РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«20» ноября 2018 года

                                                        № 865
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Ленина, 19/А
На основании заявления  начальника муниципального учреждения «Департамент единого Заказчика» Быкова В.П., учитывая результаты публичных слушаний от 09.11.2018, в соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 85 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить муниципальному учреждению «Департамент единого Заказчика» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Дошкольное, начальное и среднее общее образование 3.5.1.», условно разрешенный вид использования объекта капитального строительства «Школы, лицеи, гимназии и иные учреждения начального и среднего общего образования; художественные, музыкальные школы и училища, образовательные кружки, и иные учреждения специального образования» на  земельном участке с кадастровым номером 38:33:020161:1571, расположенном по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г.Свирск, ул.Ленина, 19/А.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике и разместить на сайте города.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя        мэра - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр                                                                                                        В.С. Орноев